２０１８年５月１日

各位

会社名 クラスターテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長 安達 良紀

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４２４０）

問合せ先 取締役管理本部長 駒井 幸三

（TEL：０６－６７２６－２７１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、２０１７年１１月１０日に公表いたしました業績

予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．２０１８年３月期通期業績予想数値の修正

（２０１７年４月１日～２０１８年３月３１日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想

（Ａ）
８００ １０ １１ ２８ ４．９３

今回修正予想

（Ｂ）
７４３ ２５ ２７ ４１ ７．２３

増減額（Ｂ－Ａ） △５６ １５ １６ １３

増減率（％） △７．１ １５２．８ １４６．０ ４７．０

（参考）前期実績

（2017年３月期）
６７４ △５５ △５４ △５９ △１０．４２

２．修正の理由

  前年度より取り組んできました「対処すべき課題」の具体的な施策である、

①営業力の強化、②開発の効率化、③経費の削減を引き続き推進してまいりました。

  その結果、通期にわたり収益が改善したためであります。

以上